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czyli jak pozbyć się chorób i żyć w pełnym zdrowiu

DIETA ALLELUJA działa leczniczo, wykorzystując naturalne siły organizmu. Oddziałując już na poziomie
komórkowym, odblokowuje zasoby energetyczne organizmu i uruchamia tzw. odżywianie endogenne
(wewnątrzkomórkowe). Dzięki temu bez poczucia głodu radykalnie tracimy na wadze, o ile jest to
potrzebne, a nasze ciało oczyszcza się z toksyn, aktywizuje się system immunologiczny i odblokowują się 
bloki enzymatyczne. Organizm zaczyna funkcjonować jak odmłodzony. Następuje zdecydowana (!)
poprawa stanu zdrowia, jakiej nie udaje się uzyskać przy pomocy żadnych farmaceutyków. Uruchomiony
precyzyjny Boży skalpel usuwa osłabione komórki, a w ich miejsce powstają nowe, zdrowe. W książce
znajdą Państwo:

- Komentarze lekarzy dokumentujących skuteczność Diety Alleluja.

- Niezwykłe świadectwa ludzi, którzy dzięki Diecie Alleluja po latach cierpień powrócili do zdrowia,
pokonując choroby takie jak: rak, cukrzyca, otyłość, nadciśnienie tętnicze i wiele innych.

- Przepisy kulinarne oraz wiele wartościowych tablic medycznych i materiałów dodatkowych.

Dieta Alleluja to nie tylko nowy sposób odżywiania, ale również nowe podejście do życia. Bazuje na
powszechnie dostępnych składnikach, które można stosować według własnych upodobań i smaków. Nie
ogranicza ona ilości spożywanych pokarmów i co ważne: nie daje poczucia głodu. Sprawdziłem ją 
osobiście i gorąco polecam.
Lek. med. Maciej Doruchowski

Dr George H. Malkmus jest założycielem i prezesem stowarzyszenia Hallalujah Acres. Blisko trzydzieści
lat temu zachorował na raka jelita grubego. Wcześniej na tę samą chorobę zapadła jego matka. Widział,
co ona przeszła. Mimo że ufnie poddała się leczeniu zaproponowanemu przez współczesną medycynę,
czekała ją śmierć w cierpieniu. Dr Malkmus nie chciał doświadczać tego samego. Rozpoczął 
poszukiwania na wielu polach naukowych. Zaryzykował. Oparł się na zaczerpniętych z Biblii
wskazówkach zdrowotnych i zasadach racjonalnego odżywiania. Zastosował je i w kilka miesięcy jego
choroba uległa całkowitemu wycofaniu. Swoim odkryciem postanowił dzielić się z innymi. Ludzie, którzy
przyjęli te proste zasady, zaczęli w niezwykłym tempie powracać do zdrowia, mimo że lekarstwa, jakie
brali przez lata, nie potrafiły tego uczynić. Obecnie biuletyn informacyjny „The Hallelujah Health Tip”
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prenumerowany jest przez ponad 60 tysięcy subskrybentów. Dr George Malkmus regularnie gości w
programach telewizyjnych i radiowych oraz prowadzi w wielu krajach liczne seminaria na temat
promocji zdrowia. Jest autorem trzech książek o tematyce zdrowotnej.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Lecznicza Dieta Alleluja
	Dr George Malkmus Peter Shockey Stowe Shockey
	37,79 zł


